
Wijzigingsbesluit Standplaatsenregeling De Wolden 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente De Wolden; 

  

gelezen het ambtelijk voorstel; 

  

overwegende dat, het wenselijk is om de Standplaatsenregeling De Wolden aan te passen aan de ge- 

wijzigde Algemene plaatselijke verordening De Wolden; 

  

gelet op artikel 5:18 van de Algemene plaatselijke verordening; 

  

besluit vast te stellen het: 

  

  

Wijzigingsbesluit Standplaatsenregeling De Wolden 

  
  

Artikel  I Wijziging Standplaatsenregeling De Wolden 
A. In de Intitulé wordt ‘Afdeling 4 van de Algemene plaatselijke verordening 2016’ vervangen door: 

‘artikel 5:18, eerste lid, van de Algemene plaatselijke verordening De Wolden’. 

    

B. In de Toelichting (onder het kopje ‘Algemene toelichting’) wordt ‘Algemene plaatselijke verordening 

2016’ vervangen door: ‘Algemene plaatselijke verordening De Wolden’. 

  

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2026. 

  

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 16 december 2025. 

De secretaris, 

De burgemeester 

Roelof Pieter Koning Inge C.J. Nieuwenhuizen 

Nr. 564052 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente De Wolden 

Gemeenteblad 2025 nr. 564052 23 december 2025 1 


